
記

目　　的　　　

22 23 24 25 26 29 30 31 6/1 2

5 6 7 8 9 12 13 14 15 16

19 20 21 22 23 26 27 28 29

3 4 5 6 7 10 11 12 13 14

18 19

4 5 6 7 8 12 13 14 15 19 20

21 22 25 26 27 28 29 10/2 3 4 5

6 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23

24 25 26 27 31 11/1 2 6 7 8 9

10 13 15 16 17 20 21 22 24 27 28

29 30 12/1 4 5 6 7 8 11 12 13

14 15 18 19 20 21 1/10 11 12 15 16

17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 31

1 2 5 6 7 8 9 13 14 30

15 16 19 20 21 22 23 26 27 28

☆個人担当の当番表は担当の１週間前に配布します。

☆年間予定表に基づいて作成していますが、変更になる場合もあります。ご了承ください。

３－２

３－４

３－５

2月

2月

1月 ３－３

２－３

２－４

１－４

１－３

1.2.3－6

２－５

３－１

11月

11月12月

12月1月

10月11月

月 実　施　日 担当学級

5月6月

6月

6月

１－１

7月

7月

9月

9月10月

10月

１－２

２－１

２－２

《実施日と担当学級》

致します。朝のお忙しい時間とは存じますが、子供たちのために『朝の一声』をおかけ下さいますよう、

ご協力のほどお願い致します。

　　登校時に『朝の一声』をかけることによって、我が子だけでなく全ての東中生を、地域の

かけがえのない子どもとしてとらえ、保護者と子どもたちとの親密な関係を築く機会とする。

また、これが学校だけにとどまらず、地域社会においても日常的に見受けられる情景に

発展し、地域の青少年の健全育成に効果をもたらすことを期待する。

【実施方法】　保護者証を首から下げ、当校する子どもたちに

　　　　　　　　　『おはよう』と声をかける。

【場　　　所】　東中正門

【時　　　間】　午前８時００分～午前８時２５分

さて、『朝の一声週間』につきまして、下記の通り実施日と担当学級が決まりましたので、お知らせ

平成29年5月18日

ＰＴＡ会員　各位

ＰＴＡ会長　小森谷　泰史

『朝の一声週間』についてのお知らせ
　陽春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。


